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ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Нижнетагильский филиал государственного бюджетного образовательного учреждения 
среднего профессионального образования "Свердловский областной медицинский колледж"

(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 09.07.2025 2 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ¹: Сестринское дело (34.02.01) 

Председательствовал: Н. Ф. Соколова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Е. В. Бояршинова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

А. П. Удовычко
(И.О. Фамилия)

Л. П. Боталова
(И.О. Фамилия)

Г. М. Заровнятных
(И.О. Фамилия)

Т. К. Бурдакова
(И.О. Фамилия)

О. Н. Сафронова
(И.О. Фамилия)

Т. О. Корнеева
(И.О. Фамилия)

Н. В. Костина
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 30.05.2025 №7 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей  специалистов,  имеющих  высшее  медицинское  и  фармацевтическое  образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г.  №
176н  “О  Номенклатуре  специальностей  специалистов  со  средним  медицинским  и  фармацевтическим
образованием  в  сфере  здравоохранения  Российской  Федерации”  (зарегистрирован  Министерством  юстиции
Российской  Федерации  6  мая  2008  г.,  регистрационный  №  11634),  с  изменениями,  внесенными  приказом
Министерства  здравоохранения  и  социального  развития  Российской  Федерации  от  30  марта  2010  г.  №  199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

1.  О результатах проведения 09.07.2025 2 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 62 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 61 
человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Агаева Айтац Заур кызы 70% или более
2. Алиева Ибодат Абдулхошимовна 70% или более
3. Ананченко Евгения Михайловна 70% или более
4. Анциферова Анна Андреевна 70% или более
5. Барбашева Мария Олеговна 70% или более
6. Бахарева Анна Сергеевна 70% или более
7. Бигтяшева Екатерина Александровна 70% или более
8. Букрина Полина Андреевна 70% или более
9. Видяпина Дарья Юрьевна 70% или более

10. Водясова Виолетта Алексеевна 70% или более
11. Вотинцева Елизавета Тимуровна 70% или более
12. Галиуллина Арина Радиковна 70% или более
13. Гладких Елизавета Сергеевна 70% или более
14. Глушкова Юлия Павловна 70% или более
15. Грязева София Олеговна 70% или более
16. Гуляева Влада Васильевна 70% или более
17. Джафарзаде Анар Касраддинович 70% или более
18. Дмитриева Дарья Александровна 70% или более
19. Ефременко Карина Михайловна 70% или более
20. Захарова Дарья Витальевна 70% или более
21. Игнатьева Евгения Алексеевна 70% или более
22. Кайзер София Владиславовна 70% или более
23. Клевакина Анастасия Сергеевна 70% или более
24. Клевакина Мария Сергеевна 70% или более
25. Клепикова Олеся Александровна 70% или более
26. Константинова Ирина Юрьевна 70% или более
27. Кошкарова Яна Денисовна 70% или более
28. Кравченко Юлия Алексеевна 70% или более
29. Ларионова Алёна Андреевна 70% или более
30. Макарова Дарья Алексеевна 70% или более
31. Малыгина Елена Михайловна 70% или более
32. Мамаева Евгения Алексеевна 70% или более
33. Манойлова Анастасия Игоревна 70% или более
34. Манькова Алина Денисовна 70% или более
35. Митькина Олеся Юрьевна 70% или более
36. Мочалова Алена Алексеевна 70% или более
37. Некрасова Дарья Сергеевна 70% или более
38. Николаева Полина Артёмовна 70% или более
39. Носарева Дарья Константиновна 70% или более
40. Нуртдинова Юлия Рамилевна 70% или более
41. Олейник Мария Викторовна 70% или более
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42. Орлова Любовь Александровна 70% или более
43. Погорелая Дарья Александровна 70% или более
44. Равилова Екатерина Олеговна 70% или более
45. Рагозина Виктория Евгеньевна 70% или более
46. Ращектаева Елизавета Филипповна 70% или более
47. Савина Наталья Дмитриевна 70% или более
48. Самедова Малейка Агил кызы 70% или более
49. Саморукова Анастасия Андреевна 70% или более
50. Селиверстова Наталья Сергеевна 70% или более
51. Силантьева Анна Сергеевна 70% или более
52. Соколова Милена Денисовна 70% или более
53. Солонинина Диана Борисовна 70% или более
54. Сорокина Елизавета Александровна 70% или более
55. Стихина Мария Алексеевна 70% или более
56. Таланцева Ольга Сергеевна 70% или более
57. Тимершина Ева Андреевна 70% или более
58. Томилина Алина Назаровна 70% или более
59. Четверикова Вероника Михайловна 70% или более
60. Чудинова Арина Сергеевна 70% или более
61. Шабалина Алина Сергеевна 70% или более

Дополнительная информация о проведении этапа: 

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 53, 70, 71, 75, 76, 109 и 111 Положения об аккредитации 
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской 
Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Агаева Айтац Заур кызы Сдано
2. Алиева Ибодат Абдулхошимовна Сдано
3. Ананченко Евгения Михайловна Сдано
4. Анциферова Анна Андреевна Сдано
5. Барбашева Мария Олеговна Сдано
6. Бахарева Анна Сергеевна Сдано
7. Бигтяшева Екатерина Александровна Сдано
8. Букрина Полина Андреевна Сдано
9. Видяпина Дарья Юрьевна Сдано

10. Водясова Виолетта Алексеевна Сдано
11. Вотинцева Елизавета Тимуровна Сдано
12. Галиуллина Арина Радиковна Сдано
13. Гладких Елизавета Сергеевна Сдано
14. Глушкова Юлия Павловна Сдано
15. Грязева София Олеговна Сдано
16. Гуляева Влада Васильевна Сдано
17. Джафарзаде Анар Касраддинович Сдано
18. Дмитриева Дарья Александровна Сдано
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19.
20.

Ефременко Карина Михайловна 
Захарова Дарья Витальевна

Сдано 
Сдано

21.
22.

Игнатьева Евгения Алексеевна 
Кайзер София Владиславовна

__ Сдано______
Сдано

23. Клевакина Анастасия Сергеевна Сдано
24.
25.

Клевакина Мария Сергеевна
Клепикова Олеся Александровна___ ______________

Сдано_______
Сдано

26.
27.

Константинова Ирина Юрьевна______________________
Кошкарова Яна Денисовна

Сдано
Сдано

28. Кравченко Юлия Алексеевна _______ Сдано_______
29. Ларионова Алёна Андреевна Сдано
30. Макарова Дарья Алексеевна Сдано
31. Малыгина Елена Михайловна Сдано
32. Мамаева Евгения Алексеевна Сдано
33. Манойлова Анастасия Игоревна _______ Сдано_______
34. Манькова Алина Денисовна Сдано
35. Митькина Олеся Юрьевна Сдано
36. Мочалова Алена Алексеевна Сдано
37. Некрасова Дарья Сергеевна Сдано
38. Николаева Полина Артёмовна Сдано
39. Носарева Дарья Константиновна Сдано
40. Нуртдинова Юлия Рамилевна Сдано
41. Олейник Мария Викторовна Сдано
42. Орлова Любовь Александровна Сдано
43. Погорелая Дарья Александровна Сдано
44. Равилова Екатерина Олеговна Сдано
45. Рагозина Виктория Евгеньевна Сдано
46. Ращектаева Елизавета Филипповна Сдано
47. Савина Наталья Дмитриевна Сдано
48. Самедова Малейка Агил кызы Сдано
49. Саморукова Анастасия Андреевна Сдано
50. Селиверстова Наталья Сергеевна Сдано
51. Силантьева Анна Сергеевна Сдано
52. Соколова Милена Денисовна Сдано

• 53. Солонинина Диана Борисовна Сдано
54. Сорокина Елизавета Александровна Сдано
55. Стихина Мария Алексеевна Сдано
56. Таланцева Ольга Сергеевна Сдано
57. Тимершина Ева Андреевна Сдано
58. Томилина Алина Назаровна Сдано
59. Четверикова Вероника Михайловна Сдано
60. Чудинова Арина Сергеевна Сдано
61. Шабалина Алина Сергеевна Сдано
62. Трифонова Ксения Павловна Не сдано

Председатель
(ПОДПЕТ У

Заместители председателя жС
------------- —-^и---Д---- ----

(г^дпи^б)

Н. Ф. Соколова
(И.О. Фамилия)

А. П. Удовычко
(И.О. Фамилия)
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Ответственный секретарь
(подпись)

Е. В. Бояршинова
(И.О. Фамилия)


